por la Unión Europea - NextGenerationEU", y consistente en la contratación en La 8 TV Palencia de 
espacios destinados a la difusión de la Agenda Rural de Palencia y sus contenidos. 

SEGUNDO: El precio a abonar por la Diputación por las prestaciones contratadas ascenderá a siete mil 
quinientos euros, 7.500,00 € (IVA incluido), que serán abonados en las condiciones que se indican en el 
apartado siguiente. En consecuencia se autoriza y dispone gasto por dicho importe a favor del 
contratista adjudicatario con cargo a la aplicación presupuestaria 3650.17001.227.11A